PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

LEI MUNICIPAL N° 699/2002, de 25 de abril de 2002.

Abre Crédito Adicional Especial no
valor de R$ 66.815,11 (sessenta e seis
mil, oitocentos e quinze reais e onze
centavos), aponta recurso e dá ou-
tras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:

Faço saber que o Poder Legislativo de Novo Hamburgo aprovou e eu sancio-
no e promulgo a seguinte Lei:

Art. l° É aberto Crédito Adicional Especial no valor de R$ 66.815,11
(sessenta e seis mil, oitocentos e quinze reais e onze centavos), nas seguintes dotações orçamentá-
rias:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
03.04.04.122.0007.2.010 Manutenção da Diretoria

33.90.94.01.00 Indenização por Demissão de Servidores ou Empregados ... R$ 60.000,00
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE